سازمان چریکهای فدایی خلق ایران همه کوشندگان جنبشهای اجتماعی ایران را به اتحاد و همبستگی برای برچیدن بساط استبداد مذهبی ولایت فقیه و تحقق آزادی و عدالت دعوت می کند.

زنده باد اول ماه مه، روز همبستگی بین المللی کارگران
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران
دو شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ (۲۸ آوریل ۲۰۱۴)

برخی از حرکت‌های اعتراضی کارگران و مزدبگیران در فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۳

گردآوری و تنظیم: زینت میرهاشمی

روز سه شنبه ۲۶ فروردین، کارگران خدمات شهری رشت در مقابل ساختمان شورای شهر واقع در میدان شهرداری تجمع کردند. به گزارش افق روشن، این کارگران از شرکت‌های خدماتی مختلف؛ شهر باران، سبز زیو، سیمین و...

مقاومت ایران با تأکید بر اینکه ممانعت
از دسترسی یک جمعیت به خدمات
پزشکی از مصادیق بارز جنایت علیه
بشریت است و مسئولان و تسهیل
کنندگان آن باید مورد تعقیب و مجازات
قرار گیرند، دولت آمریکا و ملل متحد را
به اقدام فوری برای پایان دادن به
محاصره ضد انسانی پزشکی، انتقال
تجهیزات پزشکی از اشرف و دسترسی
آزادانه ساکنان به خدمات پزشکی در
عراق به هزینه خودشان، فرا می خواند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
۹ اردیبهشت ۱۳۹۳ (۲۹ آوریل ۲۰۱۴)

شهادت نوزدهمین مجاهد خلق در اثر

محاصره ضد انسانی پزشکی و عدم

دسترسی به بیمارستان در لیبرتی

محمد بابایی که
نیروهای عراقی
بردن او به
بیمارستان را عمداً
به تأخیر می
انداختند در اثر
ایست قلبی
درگذشت.

بعد از ظهر روز
دوشنبه ۸
اردیبهشت (۲۸
آوریل)، مجاهد
خلق محمد بابایی
که مأموران عراقی
بردن او به
بیمارستان را به
طور عمدی به
تأخیر می انداختند،
در اثر ایست قلبی

او نوزدهمین مجاهد
خلق است که به خاطر محاصره ضد
انسانی پزشکی اعمال شده توسط
دولت عراق و عدم دسترسی آزادانه
ساکنان به بیمارستان و خدمات
پزشکی جان باخت.

محمد بابایی ۵۵ ساله که از سه دهه
پیش در صفوف سازمان مجاهدین
خلق ایران به مبارزه علیه فاشیسم
دینی حاکم بر ایران مشغول بود، از
حدود سه ماه پیش در انتظار انتقال
به بیمارستان برای معالجه و مداوا به
سر می برد.

او در روز ۱۶ بهمن ۱۳۹۲ (۵ فوریه
۲۰۱۴) به خاطر درد قفسه سینه به
کلینیک عراقی مراجعه کرد و پزشک
عراقی پس از معاینه و آزمایشهای
اولیه تشخیص ایسکمی قلبی داد و
بر ضرورت انتقال بیمار به بیمارستان